
UCHWAŁA NR XVIII/111/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 679.565 zł i dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. Szczegółowy wykaz zmian dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 679.565 zł i dokonuje się zmian po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. Szczegółowy wykaz zmian wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Choczewo na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b. Szczegółowy wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Choczewo na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2c. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Choczewo na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Choczewo na 2025 roku zamyka się wartościami 
ogólnymi, jak niżej: 

1) DOCHODY ogółem - 73.054.991,51 zł. 

-- w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie       - 50.691.529,47 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie - 22.363.462,04 zł; 

2) WYDATKI ogółem - 72.254.423,51 zł. 

-- w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie        - 45.751.204,27 zł; 

b) wydatki majątkowe w kwocie -  26.503.219,24 zł. 

§ 6. Ustala się nadwyżkę budżetu Gminy Choczewo w kwocie 800.568 zł. Planowana nadwyżka budżetu 
gminy zostanie przeznaczona na sfinansowanie rozchodów. 

§ 7. Ustala się rozchody Gminy Choczewo w kwocie 800.568 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 800.568 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DB0CAC-207B-42BB-BE4E-C1DAA513DC18. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DB0CAC-207B-42BB-BE4E-C1DAA513DC18. Podpisany Strona 2



 

Zmiany w planie dochodów Gminy Choczewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 517 150,00 22 940,00 540 090,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 22 940,00 22 940,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 729,00 20 729,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 211,00 2 211,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 539 902,00 656 625,00 3 196 527,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 656 625,00 656 625,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 1 625,00 1 625,00 

  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 655 000,00 655 000,00 

Razem 72 375 426,51 679 565,00 73 054 991,51 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/111/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 20 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DB0CAC-207B-42BB-BE4E-C1DAA513DC18. Podpisany Strona 1



Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów Gminy Choczewo w 2025 roku 

Rozdział Paragraf Kwota Nazwa zadania 

75095 0940 20 729,00 Dochody z lat ubiegłych 

75095 0960 2 211,00 Darowizna na zadania własne gminy 

90005 2460 1 625,00 Środki na realizację zadań dot. punktu obsługi programu "Czyste 
Powietrze" 

90005 6260 655 000,00 Środki finansowe na realizację programu "Ciepłe Mieszkanie" 

679 565,00 Łącznie zmiany dochodów 

Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XVIII/111/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 20 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DB0CAC-207B-42BB-BE4E-C1DAA513DC18. Podpisany Strona 1



 

Zmiany w planie wydatków Gminy Choczewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 710 349,06 2 211,00 712 560,06 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 476 675,00 2 211,00 478 886,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 211,00 2 211,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 439 287,00 1 200,00 1 440 487,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 217 487,00 1 200,00 1 218 687,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 294 084,00 1 200,00 295 284,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 767 898,00 657 311,00 5 425 209,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 263 000,00 686,00 263 686,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 000,00 686,00 132 686,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 656 625,00 656 625,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 625,00 1 625,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 655 000,00 655 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 752 480,00 18 843,00 8 771 323,00 
 92195  Pozostała działalność 197 855,00 18 843,00 216 698,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 964,00 10 753,00 88 717,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 587,00 8 090,00 77 677,00 

Razem 71 574 858,51 679 565,00 72 254 423,51 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/111/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 20 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DB0CAC-207B-42BB-BE4E-C1DAA513DC18. Podpisany Strona 1



Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków Gminy Choczewo w 2025 roku 

Rozdział Paragraf Kwota Nazwa zadania 

01043 4270 2 211,00 Naprawa sieci wodociągowej w miejscowości Osieki Lęborskie 

70005 4300 1 200,00 Wykonanie rocznych przeglądów w domu sołeckim w miejscowości 
Żelazno 

90004 4210 686,00 Estetyzacja sołectwa Słajkowo 

90005 4300 1 625,00 Środki na realizację zadań dot. punktu obsługi programu "Czyste Powietrze" 

90005 6230 655 000,00 Środki finansowe na realizację programu "Ciepłe Mieszkanie" 

92195 4210 8 753,00 Integracja mieszkańców sołectwa Łętowo 

92195 4210 2 000,00 Doposażenie domu sołeckiego w miejscowości Łętowo 

92195 6050 8 090,00 Montaż rolet okiennych w domu sołeckim w miejscowości Żelazno 

679 565,00 Łącznie zmiany wydatków 

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XVIII/111/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 20 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DB0CAC-207B-42BB-BE4E-C1DAA513DC18. Podpisany Strona 1



 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Choczewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 067 780,00 655 000,00 1 722 780,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 655 000,00 655 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 655 000,00 655 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 438 280,00 8 090,00 6 446 370,00 
 92195  Pozostała działalność 83 655,00 8 090,00 91 745,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 587,00 8 090,00 77 677,00 

Razem 25 840 129,24 663 090,00 26 503 219,24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2b do uchwały Nr XVIII/111/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 20 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DB0CAC-207B-42BB-BE4E-C1DAA513DC18. Podpisany Strona 1



 

 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych Gminy Choczewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 673 015,00 0,00 673 015,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 476 675,00 0,00 476 675,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 175,00 0,00 323 175,00 
   Budowa sieci wodociągowych w miejscowości Osieki Lęborskie 24 600,00 0,00 24 600,00 
   Budowa sieci wodociągowej w Żelano Przebendowo 105 075,00 0,00 105 075,00 
   Rozbudowa hydroforni w Słajszewie 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowych w Gminie Choczewo 93 500,00 0,00 93 500,00 

  6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 153 500,00 0,00 153 500,00 

   Dotacja dla GZGK Choczewo  153 500,00 0,00 153 500,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 196 340,00 0,00 196 340,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 340,00 0,00 196 340,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej Choczewko-Choczewo 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Osiekach Lęborskich  71 340,00 0,00 71 340,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Łętowie 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacyjnych w Gminie Choczewo 15 000,00 0,00 15 000,00 

600   Transport i łączność 6 605 939,20 0,00 6 605 939,20 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 681 114,00 0,00 5 681 114,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 901 114,00 0,00 3 901 114,00 
   Budowa chodnika między Lublewem a Lublewkiem 9 000,00 0,00 9 000,00 
   Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z Osiek Lęborskich do Kierzkowa 5 500,00 0,00 5 500,00 
   Przebudowa drogi do Borkówka 9 816,00 0,00 9 816,00 
   Przebudowa drogi gminnej w Lublewie Lęborskim 133 737,00 0,00 133 737,00 
   Przebudowa dróg gminnych płytami youmb 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Przebudowa dróg gminnych ul. Piwna i ul. Krótka 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Przebudowa dróg wraz z pracami towarzyszącymi na terenie Gminy Choczewo 87 500,00 0,00 87 500,00 
   Przebudowa odcinka drogi w Gardkowicach 95 561,00 0,00 95 561,00 
   Przebudowa ul. Aroniowej w Choczewie 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Remont dróg gminnych służących budowie elektrowni jądrowej 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Załącznik Nr 2c do uchwały Nr XVIII/111/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 20 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DB0CAC-207B-42BB-BE4E-C1DAA513DC18. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 1 780 000,00 0,00 1 780 000,00 

   Przebudowa dróg wraz z pracami towarzyszącymi na terenie Gminy Choczewo 1 780 000,00 0,00 1 780 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 513 755,20 0,00 513 755,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 756,00 0,00 448 756,00 
   Budowa drogi przy ZSP w Ciekocinie 180 922,00 0,00 180 922,00 
   Przebudowa drogi do bloków w Zwartowie 33 000,00 0,00 33 000,00 
   Przebudowa drogi na cmentarz w Zwartowie 90 774,00 0,00 90 774,00 
   Przebudowa dróg w m. Zwartowo dz. 15 i 16/41 43 500,00 0,00 43 500,00 
   Przebudowa ulicy Piaskowej w Choczewie  100 560,00 0,00 100 560,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 64 999,20 0,00 64 999,20 

   Budowa alternatywnej drogi dojazdowej do wysypiska odpadów w Czarnówku 64 999,20 0,00 64 999,20 
 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 391 070,00 0,00 391 070,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 070,00 0,00 391 070,00 
   Budowa sieci Internetu szerokopasmowego w Gminie Choczewo 391 070,00 0,00 391 070,00 
 60095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa wiaty przystankowej w Starbieninie 20 000,00 0,00 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 460 947,00 0,00 460 947,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 460 947,00 0,00 460 947,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 947,00 0,00 460 947,00 
   Budowa budynków mieszkalnych i socjalnych w miejscowości Żelazno 44 280,00 0,00 44 280,00 
   Budowa domu sołeckiego w miejscowości Żelazno oraz boisk wielofunkcyjnych w miejscowościach Żelazno i Sasino 64 267,00 0,00 64 267,00 
   Kontynuacja remontu muru przy budynku szkolnym w w Choczewie 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Rewitalizacja terenu Osiedla w Choczewie 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Rozbudowa budynku świetlicy w Choczewku 7 300,00 0,00 7 300,00 
   Wykonanie koncepcji budowy Centrum Zarządzania Kryzysowego 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Zagospodarowanie 12 ogródków przydomowych w miejscowości Zwartowo 65 100,00 0,00 65 100,00 

710   Działalność usługowa 100 000,00 0,00 100 000,00 
 71035  Cmentarze 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Kolumbarium 100 000,00 0,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 256 094,00 0,00 256 094,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 256 094,00 0,00 256 094,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 167,49 0,00 238 167,49 
   Cyberbezpieczny samorząd 238 167,49 0,00 238 167,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DB0CAC-207B-42BB-BE4E-C1DAA513DC18. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 926,51 0,00 17 926,51 
   Cyberbezpieczny samorząd 17 926,51 0,00 17 926,51 

758   Różne rozliczenia 427 348,00 0,00 427 348,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 427 348,00 0,00 427 348,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 427 348,00 0,00 427 348,00 
   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 427 348,00 0,00 427 348,00 

801   Oświata i wychowanie 405 000,00 0,00 405 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 33 000,00 0,00 33 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy i przebudowy budynku szkoły podstawowej w miejscowości 
Ciekocino 33 000,00 0,00 33 000,00 

 80195  Pozostała działalność 372 000,00 0,00 372 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 372 000,00 0,00 372 000,00 
   Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 372 000,00 0,00 372 000,00 

855   Rodzina 9 228 316,04 0,00 9 228 316,04 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 9 228 316,04 0,00 9 228 316,04 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 
   Budowa żłobka i przedszkola wraz z wyposażeniem w miejscowości Choczewo 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 128 316,04 0,00 1 128 316,04 
   Klub Malucha Choczewo 1 128 316,04 0,00 1 128 316,04 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00 

   Budowa żłobka i przedszkola wraz z wyposażeniem w miejscowości Choczewo 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 067 780,00 655 000,00 1 722 780,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 655 000,00 655 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 655 000,00 655 000,00 

   Realizacja Programu "Ciepłe Mieszkanie" 0,00 655 000,00 655 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 217 780,00 0,00 217 780,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 780,00 0,00 170 780,00 
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Ciekocinie 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Słajszewie 38 780,00 0,00 38 780,00 
   Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Słajszewo 122 000,00 0,00 122 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 0,00 47 000,00 
   Zakup i montaż lamp drogowych w sołectwie Kierzkowo 23 000,00 0,00 23 000,00 
   Zakup i montaż lamp solarnych dla sołectwa Zwartówko 24 000,00 0,00 24 000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 850 000,00 0,00 850 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DB0CAC-207B-42BB-BE4E-C1DAA513DC18. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 0,00 750 000,00 
   Zakup ciągnika, zamiatarki, kosiarki bijakowej bez ramienia dla GZGK 700 000,00 0,00 700 000,00 
   Zakup piaskarki i pługa do odśnieżania 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dotacja dla GZGK Choczewo  100 000,00 0,00 100 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 438 280,00 8 090,00 6 446 370,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 354 625,00 0,00 6 354 625,00 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 6 354 625,00 0,00 6 354 625,00 
   Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ciekocinie 3 158 395,00 0,00 3 158 395,00 
   Restauracja i konserwacja budynku pałacu w Zespole Pałacowo – Ogrodowym w Choczewie 3 196 230,00 0,00 3 196 230,00 
 92195  Pozostała działalność 83 655,00 8 090,00 91 745,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 587,00 8 090,00 77 677,00 
   Doposażenie domu Sołeckiego w Gościęcinie 12 727,00 0,00 12 727,00 
   Doposażenie domu sołeckiego w miejscowości Żelazno 13 639,00 8 090,00 21 729,00 
   Doposażenie domu sołeckiego w Sasinie 7 594,00 0,00 7 594,00 
   Montaż klimatyzacji w domu sołeckim w Choczewku 15 400,00 0,00 15 400,00 
   Montaż monitoringu przy domu sołeckim w Kierzkowie 7 500,00 0,00 7 500,00 
   Rozbudowa zaplecza gospodarczego w domu sołeckim w Kierzkowie 12 727,00 0,00 12 727,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 068,00 0,00 14 068,00 
   Zakup garażu blaszanego dla Sołectwa Gościęcino 14 068,00 0,00 14 068,00 

926   Kultura fizyczna 177 410,00 0,00 177 410,00 
 92695  Pozostała działalność 177 410,00 0,00 177 410,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 410,00 0,00 177 410,00 
   Budowa wiaty na boisku w Kurowie 12 727,00 0,00 12 727,00 
   Budowa wiaty rekreacyjnej na placu zabaw w miejscowości Kurowo 4 124,00 0,00 4 124,00 
   Budowa wiaty w Ciekocinie 14 000,00 0,00 14 000,00 
   Doposażenie placu zabaw w Jackowie 47 727,00 0,00 47 727,00 
   Modernizacja placu zabaw w Łętowie 16 266,00 0,00 16 266,00 
   Montaż monitoringu w Słajszewie 12 727,00 0,00 12 727,00 
   Ogrodzenie placu zabaw w Zwartówku 12 727,00 0,00 12 727,00 
   Wykonanie nawierzchni poliuretanowej na placu zabaw w Borkowie 32 727,00 0,00 32 727,00 
   Wykonanie projektu oraz wykonanie oświetlenia nowego boiska w Sasinie 24 385,00 0,00 24 385,00 

Razem 25 840 129,24 663 090,00 26 503 219,24 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DB0CAC-207B-42BB-BE4E-C1DAA513DC18. Podpisany Strona 4



 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Choczewo w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 

plan przed zmianą 2 220 000,00 0,00 376 099,20 536 435,00 0,00 150 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 Razem 

plan po zmianie 2 220 000,00 0,00 376 099,20 536 435,00 0,00 805 000,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/111/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 20 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DB0CAC-207B-42BB-BE4E-C1DAA513DC18. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

I. Zmiany wprowadzone w załączniku Nr 1 - DOCHODY 

1. W Rozdziale 75095 zwiększenie dochodów o kwotę 20.729 zł zwrot dochodów z lat ubiegłych. 

2. W Rozdziale 75095 zwiększenie dochodów o kwotę 2.211 zł darowizna na zadania własne gminy. 

3. W Rozdziale 90005 zwiększenie dochodów o kwotę 655.000 zł dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na realizację programu "Ciepłe Mieszkanie" zgodnie z zawartą umową. 

4. W Rozdziale 90005 zwiększenie dochodów o kwotę 1.625 zł środki z WFOŚIGW w Gdańsku w ramach 
dofinansowania do punktu obsługi programu "Czyste Powietrze". 

5. Szczegółowy wykaz zmian dochodów budżetu Gminy Choczewo na rok 2025 stanowi załącznik nr 1,1a 
do niniejszej Uchwały. 

 

II. Zmiany wprowadzone w załączniku Nr 2 - WYDATKI  

1. W Rozdziale 90005 zwiększenie wydatków o kwotę 655.000 zł dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na realizację projektu "Ciepłe Mieszkanie" zgodnie z zawartą umową. 

2. W Rozdziale 90005 zwiększenie wydatków o kwotę 1.625 zł środki z WFOŚIGW w Gdańsku w ramach 
dofinansowania do punktu obsługi programu "Czyste Powietrze" 

3. Po stronie wydatków zwiększenie / zmniejszenie limitów zgodnie z w/w decyzjami celem dostosowania 
planu wydatków do aktualnych potrzeb. 

4. Szczegółowy wykaz zmian wydatków budżetu Gminy Choczewo na rok 2025 stanowi załącznik nr 2, 2a-
2c do niniejszej Uchwały. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DB0CAC-207B-42BB-BE4E-C1DAA513DC18. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/111/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	podwójne tiret 1 (1) w § 5 pkt 1
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	podwójne tiret 1 (2) w § 5 pkt 2
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 2c
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


